

QUESITO N. 1:

Con la presente sono a richiedere informazioni circa l'avviso pubblico "finalizzato all'individuazione di enti del terzo settore per supporto alla genitorialità" avviso regionale PP02023, in particolar modo sono a richiedere se la mancanza del requisito indicato alla lettera d del punto 8, ovvero " Sede legale e/o sede operativa nel territorio dell'area vasta Pordenonese" sia fonte di esclusione dalla presentazione della domanda di partecipazione alla manifestazione di interesse.

RISPOSTA:

In risposta al Vostro quesito si riporta qui sotto la risposta:

- il Requisito previsto al punto 8.1. lettera d) è un requisito necessario per la partecipazione alla manifestazione di interesse.

Servizio Sociale dei Comuni- Ambito Territoriale Noncello

QUESITO N. 2

Con riferimento al punto n. 7 dell'Avviso si chiede se è ammessa la partecipazione alla manifestazione di interesse in forma di RTI o ATS, **non ancora costituiti?**

RISPOSTA:

in merito ai Vs. quesiti/richiesta di chiarimenti si chiarisce che:

In questa fase non è prevista la partecipazione in forma di RTI costituendo, ogni ETS dovrà presentare la propria manifestazione di interesse con la relativa Proposta progettuale come da Allegati all'avviso.

Servizio Sociale dei Comuni- Ambito Territoriale Noncello

QUESITO N. 3

Buongiorno,

avrei bisogno dei modelli adattati per la presentazione della manifestazione d'interesse in forma di costituendo ATS.

RISPOSTA:

in merito ai Vs. quesiti/richiesta di chiarimenti si chiarisce che:

In questa fase non è prevista la partecipazione in forma di RTI costituendo, ogni ETS dovrà presentare la propria manifestazione di interesse con la relativa Proposta progettuale come da Allegati all'avviso.

Servizio Sociale dei Comuni- Ambito Territoriale Noncello